ホームページ https://nissan-hello.co.jp
ホルムアルデヒド発散区分F★★★★を使用しています。
流し台・ミニキッチン・業務用調理機器カタログ
2026年度版カタログ
ハーフキッチン
ミニキッチン
Ｖタイプ流し台
ZLタイプ流し台

奥行550mm （大型ゴミ収納器付）
奥行460mm （小型ゴミ収納器付）
※品番の□には扉の色記号SまたはEが入ります。
　ご注文の際には品番の□の部分に色記号を加えてください。
　□55-120 ➡ S55-120　または　E55-120
※E-Typeは在庫限りで廃番となります。
F ★★★★
ホルムアルデヒド発散区分
□55-170   ¥144,900（税別）
間口　　　　奥行　　  高サ　  立上り
1,700×550×800+90
□55-120（L/R）   ¥86,600（税別）
間口　　　　奥行　　  高サ　  立上り
1,200×550×800+90
□55-110（L/R）   ¥81,600（税別）
間口　　　　奥行　　  高サ　  立上り
1,100×550×800+90
□55-170G（L/R）   ¥93,800（税別）
間口　　　　奥行　　  高サ　  立上り
1,700×550×800+90
□55-100（L/R）   ¥72,400（税別）
間口　　　　奥行　　  高サ　  立上り
1,000×550×800+90
□55-90（L/R）   ¥68,700（税別）
間口　　  奥行　　  高サ　  立上り
900×550×800+90
□55-60   ¥53,700（税別）
間口　　  奥行　　  高サ　  立上り
600×550×800+90
□55-150   ¥112,100（税別）
間口　　　　奥行　　  高サ　  立上り
1,500×550×800+90
奥行
550mm
（写真は右水槽 R です。）一槽流し台（左・右水槽あり） 全槽流し台
一槽流し台（中水槽）
□55-70G   ¥42,600（税別）
間口　　  奥行　　  高サ
700×545×635
□55-60G   ¥39,500（税別）
間口　　  奥行　　  高サ
600×545×635
□55-60T   ¥44,100（税別）
間口　　  奥行　　  高サ　  立上り
600×550×800+90
□55-35T   ¥38,700（税別）
間口　　  奥行　　  高サ　  立上り
350×550×800+90
□55-72TC2   ¥139,400（税別）
間口　　  奥行　　  高サ　  立上り
720×550×800+90
BG-70   ¥8,500（税別）
幅　　　  高サ
700×255
BG-60   ¥7,600（税別）
幅　　　  高サ
600×255